RESULTADO 

A Comissão de Licitação informa que o Presidente do Conselho Regional do Sesc, 
Departamento Regional em Pernambuco, homologou o processo licitatório, adjudicando o 
objeto ao licitante vencedor, perfazendo o valor total do processo de R$ 447.960,00 
(QUATROCENTOS E QUARENTA E SETE MIL NOVECENTOS E SESSENTA REAIS), 
conforme demonstrado abaixo: 

LICITANTE VENCEDOR: DAVID JOSE LIMA BARBOSA 

ITEM 
ESPECIFICAÇÃO 

DO PRODUTO 

QUANTIDADE 
TOTAL 
(UNID.) 

QUANT. 
CD 

RMR 

QUANT. CD 
ARCOVERDE 

UNIDADE DE 
PRECIFICAÇÃO 

MARCA 
VALOR (R$) 

UNITÁRIO TOTAL

[...]

TOTAL 
(UNID.) 

QUANT. 
CD 

RMR 

QUANT. CD 
ARCOVERDE 

UNIDADE DE 
PRECIFICAÇÃO 

MARCA 
VALOR (R$) 

UNITÁRIO TOTAL 

validade mínima 
de 6 (seis) meses 
a partir da data de 
entrega.  

Embalagem de 
1kg – 1,1 kg. 

ES1320000000005 

VALOR TOTAL: R$ 447.960,00 (QUATROCENTOS E QUARENTA E SETE MIL NOVECENTOS E SESSENTA REAIS) 

A Comissão de Licitação ressalta e esclarece que: 

➢ O (s) licitante (s) vencedor (es) deverá (ão) cumprir rigorosamente os prazos 

estipulados neste edital, e atender a todas as normas de segurança, responsabilizando-
se exclusivamente, civil e criminalmente, por todos e quaisquer eventos que ocorrerem